 búsqueda de Hoja de datos y gratuito Fichas de descarga
Número de pieza
componentes Descripción
	HOME  >>>  STS11NF30L Datasheet
STS11NF30L   Hoja de datos
coincide,
conparecido a
STS11NF30L
comienza con
N/A
termina en
N/A
Incluido
N/A
Fabricante
Número de pieza
componentes Descripción
PDF
STMicroelectronics
STS11NF30L_2000
N-CHANNEL 30V - 0.009 Ω - 11A SO-8 LOW GATE CHARGE STripFET™ POWER MOSFET
Ver
STMicroelectronics
STS11NF30L
N-channel 30V - 0.0085Ω - 11A SO-8 Low gate charge STripFET™ II Power MOSFET
Ver
Match & Start : STS11NF30L
Solid State Optronic
STS100
Multifunction Telecommunications Switch
Ver
AUK -> KODENSHI CORP
STS123
NPN Silicon Transistor
Ver
Samhop Mircroelectronics
STS126
N-Channel Logic Level Enhancement Mode Field Effect Transistor
Ver
AUK -> KODENSHI CORP
STS1980
PNP Silicon Transistor
Ver
DB Lectro Inc
STS1600
Secure Terminal Server with PCMCIA, STS Series, STS400/800/1600
Ver
AUK -> KODENSHI CORP
STS1979
PNP Silicon Transistor
Ver
AUK -> KODENSHI CORP
STS1979N
PNP Silicon Transistor
Ver
AUK -> KODENSHI CORP
STS1980N
PNP Silicon Transistor
Ver
STMicroelectronics
STS1HNC60
N-CHANNEL 600V - 7Ω - 0.4A SO-8 PowerMesh™II MOSFET
Ver
STMicroelectronics
STS1DNC45
DUAL N-CHANNEL 450V - 4.1Ω - 0.4A SO-8 SuperMESH™ POWER MOSFET
Ver
1
2
3
English
한국어
日本語
русский
简体中文
All Rights Reserved© datasheetbank.com [ Política De Privacidad ]